[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________

                                                                               № _____

г. Нижняя Салда

О внесении изменений в Положение о выплате в 2020 году единовременной материальной помощи к Дню Победы
9 Мая  ветеранам  Великой Отечественной войны»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2019 № 55/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»,  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.08.2019 № 565 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до  2025 года» (с изменениями от 24.01.2020 № 18),  администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о выплате в 2020 году  единовременной материальной помощи к Дню Победы 9 Мая  ветеранам Великой Отечественной войны, утвержденное  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 27.03.2020 № 148, изложив  пункт 5  в следующей редакции:

«5. Администрация городского округа Нижняя Салда в апреле - мае 2020 года производит выплату единовременную материальную помощь к Дню Победы 9 Мая.   С июня по декабрь 2020 года не полученная единовременная выплата перечисляется на лицевой счет в УРАЛЬСКОМ БАНКЕ ПАО СБЕРБАНК Г. ЕКАТЕРИНБУРГ на основании письменного заявления ветерана Великой Отечественной войны.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя  главы  администрации  городского округа  Нижняя  Салда   Третьякову О.В.

 Глава городского округа
 Нижняя Салда

                                  А.А. Матвеев